
ZwartRijdenOV Stuurt de Laatste Update van OV Controles in Provincie Utrecht.

Bij ZwartRijdenOV zijn de volgende advertentie en reclame mogelijk:
Website Reclame, SMS Reclame, Hyves Reclame, BB PING Reclame, Twitter Reclame en Flyer/
Poster Reclame

ZwartRijdenOV Bestaat Sinds: 8 Febuari 2011
Aantal volgers Twitter: 249
Aantal Volgers BB PING: 2000
Aantal Volgers Hyves: 444
Aantal Website Volgers: 7003  		  sinds 9 Maart 2011 Online!
Aantal SMS Volgers: 400
Totaal Volgers: 10.096			   Update gegevens 21 maart 2011
Doelgroep: 13 t/m 35 jaar.

Prijzen geldig tot: 9 April 2011

1 dag: 24 uur

Prijs: € 3,85 per dag

Week: 7 dagen

Prijs: € 25,90 (€ 3,70 per dag)

Maand: 31 dagen 

Prijs: € 110,05 (€ 3,55 per dag)

Zaterdag: 4 zaterdagen 

Prijs: € 16,- (€ 4,- per dag)

Zondag: 4 zondagen

Prijs: € 15,80 (€ 3,95 per dag)

Weekend: 4 weekenden

Prijs: € 31,80 (€ 3,975 per dag)

Feestdagen: 1 feestdag

Prijs: € 8,- per dag

1 dag: 24 uur

Prijs: € 1,- per dag

Week: 7 dagen

Prijs: € 6,65 (€ 0,95 per dag)

Maand: 31 dagen 

Prijs: € 23,25 (€ 0,75 per dag)

Zaterdag: 4 zaterdagen 

Prijs: € 4,40 (€ 1,10,- per dag)

Zondag: 4 zondagen

Prijs: € 4,20 (€ 1,05 per dag)

Weekend: 4 weekenden

Prijs: € 8,60 (€ 1,075 per dag)

Feestdagen: 1 feestdag

Prijs: € 2,60 per dag

1 dag: 24 uur

Prijs: € 1,- per dag

Week: 7 dagen

Prijs: € 6,65 (€ 0,95 per dag)

Maand: 31 dagen 

Prijs: € 23,25 (€ 0,75 per dag)

Zaterdag: 4 zaterdagen 

Prijs: € 4,40 (€ 1,10 per dag)

Zondag: 4 zondagen

Prijs: € 4,20 (€ 1,05 per dag)

Weekend: 4 weekenden

Prijs: € 8,60 (€ 1,075 per dag)

Feestdagen: 1 feestdag

Prijs: € 2,60 per dag

1 dag: 24 uur

Prijs: € 0,20,- per dag

Week: 7 dagen

Prijs: € 1,05 (€ 0,15 per dag)

Maand: 31 dagen 

Prijs: € 3,10 (€ 0,10 per dag)

Zaterdag: 4 zaterdagen 

Prijs: € 1,20 (€ 0,30 per dag)

Zondag: 4 zondagen

Prijs: € 1,- (€ 0,25 per dag)

Weekend: 4 weekenden

Prijs: € 2,20 (€ 0,275 per dag)

Feestdagen: 1 feestdag

Prijs: € 1,- per dag

1 dag: 24 uur

Prijs: € 0,20,- per dag

Week: 7 dagen

Prijs: € 1,05 (€ 0,15 per dag)

Maand: 31 dagen 

Prijs: € 3,10 (€ 0,10 per dag)

Zaterdag: 4 zaterdagen 

Prijs: € 1,20 (€ 0,30 per dag)

Zondag: 4 zondagen

Prijs: € 1,- (€ 0,25 per dag)

Weekend: 4 weekenden

Prijs: € 2,20 (€ 0,275 per dag)

Feestdagen: 1 feestdag

Prijs: € 1,- per dag

A7 Flyers: 2500 stuks

Prijs: € 20,- (€ 0,008 per flyer)

A7 Flyers: 5000 stuks

Prijs: € 35,- (€ 0,007 per flyer)

A6 Flyers: 2500 stuks 

Prijs: € 25,- (€ 0,01 per flyer)

A6 Flyers: 5000 stuks

Prijs: € 37,- (€ 0,0074 per flyer)

A0 Poster: 25 stuks

Prijs: € 6,95 (€ 0,278 per poster)

A2 Poster 75 stuks

Prijs: € 5,65 (€ 0,0753 per poster)

A3 Poster: 100 stuks 

Prijs: € 4,55 (€ 0,0455 per poster)

Website Reclame SMS Reclame BB PING Reclame Hyves Reclame Twitter Reclame Flyer/Poster Reclame

U krijgt op onze website ruimte voor 

1 banner met de formaat (195x70).

U reclame in elke smsje 

Voorbeeld: Laatste Update Tram: 

City plaza Richting: Utrecht CS Tijd 

Melding: 10:10 

Powerd By:  u tekst

U reclame in elke bcc bericht 

Voorbeeld: Laatste Update Tram: 

City plaza Richting: Utrecht CS Tijd 

Melding: 10:10 

Powerd By:  u tekst

U krijgt bij de flyers 1 zijde, u beplaat 

zelf wat daar op komt.

Op de poster wordt u logo vermeld.

Wilt u een hoger aantal, dat is altijd 

mogelijk!


